



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE

STAVEBNÍ ÚŘAD

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice

ID datové schránky: **cu5bsdg**

Č.j.: SÚ-3641/23-3816/23-VD - 612/2018

Česká Kamenice, dne 20. března 2023

Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná

Tel.: 412 15 15 49

E-mail.: v.drobna@ceska-kamenice.cz

Žadatel: [REDACTED]

Věc: Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Zákona o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), poskytuje informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, p. [REDACTED].

Žadatel dne 15.3.2023 požádal o poskytnutí těchto informací:

- 1) Rozhodnutí o stavebním povolení záměru "Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny Skalka"
- 2) Důvody, pro které mu nebyla dokumenty v řízení o povolení výše uvedené stavby doručovány jako přímému účastníku řízení podle ust. 109 písm. c) zákona č. 183/006 Sb., stavební zákon, v platném znění (stavba je částečně umístěna na p.p.č. [REDACTED] v k.ú. Česká Kamenice, který je v mém spoluvlastnictví).

K Vaší žádosti sděluji:

Na konci výrokové části územního rozhodnutí o umístění stavby: "Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny Skalka" vydaného Městským úřadem, stavebním úřadem v České Kamenici dne 18.2.2019 pod č.j. SÚ-6342/18-VD-612/2018 je uvedeno:

„Stavby SO 301 Vodovod, SO 302 Kanalizace splašková a SO 303 Kanalizace dešťová

vyžadují povolení vodoprávního úřadu, jako speciálního stavebního úřadu;

SO 01 Komunikace vyžaduje povolení silničně správního úřadu, jako speciálního stavebního úřadu;

Stavby

SO 401 Veřejné osvětlení, SO 501 Plynovod a přípojky a SO 502 Přeložka plynovodu a připojení přípojky nevyžadují žádné další povolení stavebního úřadu. „

Městský úřad, stavební úřad v České Kamenici pro výše uvedenou stavbu nevydal ve své působnosti žádné stavební povolení, které by Vám mohl poskytnout, a proto je nucen Vaši žádost v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, odložit.

vedoucí stavebního úřadu

Bc. Věra Drobná

Rozdělovník:

Úřední deska: Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice

Datová schránka: [REDACTED]